杨长胜厝至连接线路面水泥铺设工程

中标结果公示

招标编号:晋东招标〔2022〕22号
杨长胜厝至连接线路面水泥铺设工程招标于2022年07月19日在晋江市东石镇人民政府六楼中型会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：
1、评标委员会推荐的中标候选人：
	中标候选人排序
	第一中标候选人

（拟中标人）
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	福建省路投建设工程有限公司
	福建闽都建誉建设发展有限公司
	福建鑫伟众建设有限公司

	资格能力条件
	市政公用工程施工

总承包叁级
	市政公用工程施工

总承包叁级
	市政公用工程施工

总承包叁级

	中标价
	¥266825元

	项目负责人姓名
	颜志坚
	黄桄
	杨宏图

	证书名称
	中华人民共和国

二级建造师注册证书
	中华人民共和国

二级建造师注册证书
	中华人民共和国

一级建造师注册证书

	注册编号
	闽2352013201367376
	闽2352006200807646
	闽1122017201901964

	技术负责人姓名
	蒋鸿宾
	戴麟
	祝孙妹

	质量目标
	符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准。

	工期
	30日历天

2、评标办法：简易评标法

3、进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据：

	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据

	中润宏泰建设（福建）有限公司
	否决投标
	拟派出的项目技术负责人未提供建设主管部门颁发的注册执业证书扫描件或社保管理部门出具的自本招标项目投标截止之日的上一个月为始点并往前追溯连续缴费累计六个月及以上社保证明扫描件
	招标文件第3章 第2节 4.1.9规定

公示时间：2022年07月20日至2022年07月26日
评标委员会成员名单：詹祯祥、黄国川、赵梅花
6、联系方式

招标人：福建省泉州市晋江市东石镇郭岑村村民委员会
法定代表人或项目负责人：            （签字或盖章）
地址：晋江市东石镇郭岑村
电话：13960414840
联系人：郭先生。

招标代理机构：  福建恒信工程咨询有限公司
法定代表人或项目负责人：            （签字或盖章）
地址：泉州市洛江区安平路4号洛江企业大厦17层
电话：0595-28877699/13959738170
联系人：    小叶
7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标结果公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2022年07月20日